Centro de convivéncia corn salas para ginistica, terceira idade, administração, reunioes, entre outros; 

3.5.14. 	Estacionarnento; e 

3.5.15. 	Outras estruturas necessárias para cornportarem os serviços ofertados e a adrninistração da unidade. 

4. 	 ENTES ELEGIVEIS 

4.1. 	Poderão receber os Centros Cornunitirios pela Vida - CONVIVE - Os 163 (cento e sessenta e trés) 
municipios prioritários do Pronasci 2, conforme listagem do Anexo I. 

4.2. 	Os rnunicipios prioritários foram definidos a partir do nümero absoluto de mortes violentas intencionais 

registradas no pals, no anode 2021, e concentrarn cerca de 50% das rnortes violentas intencionais daquele ano.